

Catertrader ApS

Gunløgsgade 45, 5. tv., 2300 København S

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 37 84 85 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

Kasper Bjørnø Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Catertrader ApS Gunløgsgade 45, 5. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 84 85 65
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 3. regnskabsår
Direktion	Kasper Bjørnø Brandt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kbb Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af køkkenløsninger i forbindelse med etablering eller ombygning af café eller restaurant samt forhandling af udstyr og maskiner til restauranter, storkøkkener, cafeer, grillbarer, kantiner mv. via webshoppen CaterTrader.dk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168 t.kr. mod 649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -394 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Årets resultat har været påvirket af COVID-19.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	168.238	649.124
2 Personaleomkostninger	-683.095	-464.760
Driftsresultat	-514.857	184.364
Andre finansielle indtægter	586	30.497
Øvrige finansielle omkostninger	-4.622	-12.191
Resultat før skat	-518.893	202.670
Skat af årets resultat	124.405	-44.858
Årets resultat	-394.488	157.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	57.812
Disponeret fra overført resultat	-394.488	0
Disponeret i alt	-394.488	157.812

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	520.433	642.065
Varebeholdninger i alt	<u>520.433</u>	<u>642.065</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	574.792	997.871
Udskudte skatteaktiver	110.000	0
Andre tilgodehavender	<u>84.432</u>	<u>119.017</u>
Tilgodehavender i alt	<u>769.224</u>	<u>1.116.888</u>
Likvide beholdninger	<u>396.936</u>	<u>179.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.686.593</u>	<u>1.938.327</u>
Aktiver i alt	<u>1.686.593</u>	<u>1.938.327</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-243.854	150.634
Egenkapital i alt	-193.854	200.634
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.968	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	44.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.968</u>	<u>44.858</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.522.180	1.049.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	145.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.028	147.372
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.858	22.968
Anden gæld	150.989	327.979
Periodeafgrænsningsposter	11.424	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.862.479</u>	<u>1.692.835</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.880.447	1.737.693
Passiver i alt	1.686.593	1.938.327

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	92.822	142.822
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.812</u>	<u>57.812</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	150.634	200.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-394.488</u>	<u>-394.488</u>
	<u>50.000</u>	<u>-243.854</u>	<u>-193.854</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensationer	152.935	0
	<u>152.935</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	152.935	0
Resultat af særlige poster netto	<u>152.935</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	647.853	444.877
Pensioner	23.000	14.000
Andre omkostninger til social sikring	12.242	5.883
	<u>683.095</u>	<u>464.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

Der specificeres således:

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kbb Holding ApS, CVR-nr. 37848425 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.